
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-12-000017-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F29GL36997

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
59106-44.15 від 04.07.2013р. укладеним з юридичною особою, забезпечення: Легковий автомобіль
марки SSANGYONG, модель KORANDO C200DI, 2011 р.в., бежевого кольору, номер шасі (кузова,
рами) № VIN Y7WCKSM21B0014366 KPT A0A1SSBP132390, порука фізичної особи;Право вимоги за
кредитним договором № 19401-45.12 від 06.03.2013р. укладеним з юридичною особою,
забезпечення: Двокімнатна квартира, що знаходиться на другому поверсі п'ятиповерхового
будинку, заг.пл. 48,2 кв.м., що знаходиться за адресою: АРКрим, м. Феодосія, порука фізичної
особи;Дебіторська заборгованість за договором № 70376-20/14-7 від 05.06.2014 р. укладеним з
юридичною особою, забезпечення: відсутнє;Дебіторська заборгованість за договором №
70381-20/14-7 від 05.06.2014 р. укладеним з юридичною особою, забезпечення: відсутнє;Право
вимоги за кредитним договором № 16-13/М від 18.04.2013р. укладеним з юридичною особою,
забезпечення: двохкімнатна квартира, що має загальну площу 64.3 кв.м., житлову - 37,7 кв.м. зі
всіма невід'ємними її при належностями, що знаходиться зав адресою: Івано-Франківська обл., місто
Болехів, вул. Д.Галицького, 124; вбудоване у будинок нежитлове приміщення - торгове приміщення,
загальною площею 73,2 кв.м., зі всіма невід'ємними його при належностями, що знаходиться зав
адресою: Івано-Франківська обл., місто Долина, вул. Грушевського (Леніна), буд. 7; дві поруки
фізичних осіб;Дебіторська заборгованість за договором № 70517-20/14-7 від 06.06.2014 р. укладеним
з юридичною особою, забезпечення: відсутнє;Право вимоги за кредитним договором №
16202-20/12-1 від 19.03.2012р. укладеним з юридичною особою, забезпечення: легковий автомобіль
MITSUBISHI, модель LANCER 2005р.; товари в обороті -вироби з скла (скло, дзеркала,
металопластикові вироби та ін -22 позицій); виробниче обладнання для обробки скла -верстат для
прмолінійної обробки скла ZM 9, верстат ВХМ 261 А для прмолінійної обробки кромки скла, станок
для свердління скла BZ0213 А, станок лоя фігурної обробки скла BYM; порука фізичної особи

Початкова (стартова) ціна лоту: 308 532.98 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 15 426.65 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 05.12.2018 16:44:10



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


